

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ № 8

В проектную декларацию на строительство многоквартирного многоэтажного жилого дома со встроенными помещениями общественного назначения по адресу: г.Тверь, ул.Левитана, д.52, 1-я секция, размещенной 10 октября 2012 года на сайте Иллидиум.РФ.

1. В п.17 «Права застройщика на земельный участок благоустройства» слово «Субаренда» заменить на слово «Аренда».
2. В п.18 «Правоустанавливающий документ на земельный участок» текст со словами:
«-Договор субаренды земельного участка от 30 августа 2012 года № А-04-12, зарегистрированный Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тверской области. Срок действия договора субаренды до 02 июля 2017 года.
-Договор №1 аренды земельного участка с правом арендатора на выкуп участка от 03 июля 2012 года, зарегистрированный Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тверской области 29 августа 2012 года, номер регистрации 62-69-02/065/2012-443. Договор заключен сроком на 5(пять) лет.
-Согласие собственника земельного участка на заключение арендатором договора субаренды от 30 августа 2012 года.» исключить, заменить на текст: «Договор аренды земельного участка № А-01-13 от 01 октября 2013 года. Зарегистрированный в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тверской области 14.10.2013 года за № 69-1-02/083/2013-339.»
3. В п.19 «Информация о собственнике земельного участка» текст со словами: «Общество с ограниченной ответственностью «СтройДевелопмент»» заменить на текст: «Общество с ограниченной ответственностью «Аврора»».
4. В п.20 «Местонахождение и описание многоквартирного дома и/или иного объекта недвижимости (в соответствии с проектной документацией, на основании которой выдано разрешение на строительство)» после слов: «Жилой дом представляет собой...» слово «двенадцатиэтажное» заменить на слово: «пятнадцатипятиэтажное».
5. В п.23 «Техническая характеристика объекта и его самостоятельных частей» после слов «Количество этажей –» цифру «12» заменить на цифру: «15».
6. В п.30 «Способ обеспечения исполнения обязательств застройщика по договору» после слов: «...в залоге право...» слово «субаренды» заменить на слово «аренды».

Дата размещения изменений и дополнений к проектной декларации 18 октября 2013 года.

Генеральный директор



Е.Р.Зуйкова